tempore, etc. pro quibus in solidum se obligaverunt etc. quo
rum bono rum etc. e t interi m dieta bona etc.; renuntiantes etc. 

iurantes e tc. cum guarentigia etc. 

Actum in Consistorio ·predicto, co 1·a m Nicolao Battiste 

ser La ure nt ii, Niccolao Niccolai de Buoninsegnis et Ruge

rotto de Ugurgeriis , tribus ex quatuor Biccherne, testibus. 
At ad pe titionem dictorum fideiussorum , staiim facta fuit 

apo tissa relaxationis in forma , de dicto Lauren-tio Tun'ni. 

Die xxùj Ottobris. 

Magnifici Domini et Capitaneus populi , etiam decreve'runt, 
quod S upe rstites carcerorurn re laxe nt L aur·entiwn Tw ·im· 
carceratum, sine aliqua solutione fiende prestan tie di cto rum 

carcero rum, et sine eorum pre iuclitio. 
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N o TA 

' el libro del Camarli ngo di Con cistoro, a c. l 6it., si r is.cont ra questa partita . 
1455. 
Lorenz > .ii Tur ino o>·afo de'da•·e L . quatrocen to t>·entuna, sol. due , den. sei; e quali 

dena>·i sonno pe>· •·esto d'una •·agione scritta in drieto Giovanni e Lorenzo di Tu
rinO o•·afi. E quali dena•· i sonno pe•· r es to d'una 1\fadonna et Bambino d'a•·ien to, 
ebe a fa•·e e non si fini , perche aveano piena informazione, non era stata fatta 
a perfe.ione; et simile per •·esto di tma casset ta di •·ame non fm·nita. 

1455 30 Agosto 

Il Concisto 1·o alloga a Francesco di Piett-o di Bartolomeo 
orafo una statua d' argùtto p er la sag1·estia del palazzo 
pubbhc& di . Siena . (ARCHIVIO detto, Concistoro, Delibera
zioni ad annum c. 58t). 

Anno Domini Jlrfcccclv . Indictione iiiJ, die vero xrx:x:j mensis 
Aug usti . Iobannes domini Angeli de i\Iartinoziis, magnificus 
capitaneus populi, et dominus Gabriel de Palmeriis, ex Magni
fi.cis dominis Prioribus, absente Mariano ser Bindocti came
rario Cousistori i, tamen promictentes pt·o eo de rato etc. ha
bentes ad infrascripta plenam co nmissionem a toto collegio 
M. domin orum Priornm et Capitanei populi , de qua patet manu 
mei notarij infrascripti: vice et nomine Comunis ~en., conces 
serunt et locavenwt Francisco P z"etr i magist ri Bartholomei 
aurifici de Senis ad faci endum et fab ricandum unam fìguram 
argenteam pro sacristia palatii, ad mensuram figurarum San
ctorum Piet ri . et Pauli existentium apud dictam sacrestiam, 
et duabus unciis maiorem ad bonam perfectionem et ad dictum 
et iudicium cuiuslibet boni magistri. Quam ipse Francz'scus 
debet perfecisse infra terminum otto mensium proxime fu
t urorum, ro pretio et nomine pret ii librarum quattuor et so
lidorum quinque den. sen. , pm qnalibet uncia, sol vendo eidem 
per Camera rium Consistorij ve! al terum de pecunia Comunis 
de tempore in tempus, prout videbitur Operario infrascripto, 
et cum eisdem pactis, modis et condictionibus de quibus fit